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FALOWNIK SIECIOWY PV
HYBRYDOWY 17KW 3F 2MPPT AFCI
IP66 SUN2000-17K-MBO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ethernet

Bezprzewodowe

Maksymalna sprawnos¢
Znamionowa moc wyjsciowa AC
Maks. moc wejsciowa DC

Liczba sledzonych punktéw mocy
maksymalnej (MPP-tracker)

Liczba potgczen stringowych na
wejsScie MPPT

Liczba modutéw PV (mikrofalownik)
Wysokos¢

Stopien ochrony (IP)

Wyswietlacz

Maks. napiecie wejsciowe DC

Maks. prad wejsciowy DC na tracker
MPP

Sprawnos¢ wg standardéw
europejskich

Maks. prad wejsciowy DC

Maks. prad wejsciowy DC na wejscie
stringowe

Typ falownika
Szerokos¢

Ciezar

10 218,70 zt

8 307,88 zt
GR_SUN2000-17K-MBO
3045217
5904905316394
Tak

Tak

98.4%

17000wW
22500wW

2

0

460mm

1P66
Standardowy
1100V

20A

98.1%

30A
20A

Hybrydowy
546mm

21kg

Huawei jeden z najwiekszych $wiatowych dostawcédw rozwigzan ICT i elektroniki do zastosowan w energetyce. Huawei
wykorzystujgc ponad 30-letnie doswiadczenie z cyfrowych technologii informatycznych, oferuje wiodace, inteligentne
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rozwigzania fotowoltaiczne. Huawei tgczac technologie ICT z fotowoltaika, integracje rozwigzanh opartych o Cloud i sztuczna
inteligencje (Al) optymalizuje proces wytwarzania energii elektrycznej. Dzieki rozwigzaniom Huawei Smart O&M fotowoltaika
jest bardziej wydajna, bezpieczna i niezawodna. Inteligentne funkcje obstugi, utrzymania oraz wsparcia sieci
elektroenergetycznej sprawia, ze fotowoltaika stanie sie gtéwnym Zrédiem energii. Huawei dla uzytkownikéw indywidualnych i
komercyjnych wprowadzit zaawansowane rozwigzania, oparte o koncepcje , Optymalny koszt energii i aktywne
bezpieczenstwo”, ktérego celem jest zwiekszona efektywnos¢ wykorzystania energii stonecznej. Huawei, poprzez swoje
rozwigzania pomaga zasili¢ miliony gospodarstw domowych oraz setki branz na catym swiecie.

Huawei nieustannie wprowadza innowacje umozliwiajgce wykorzystanie energii odnawialnej, zeby wzmocni¢ kazdego
cztowieka, dom i organizacje.

SUN2000-17K-MBO:

e Komunikacja przewodowa po USB

Ochrona przepieciowa typ Il po stronie AC i DC w standardzie

¢ Wysoka sprawnos¢ do 98,4%

* Stopien ochrony IP65 pozwala na montaz falownika na zewnatrz

e Chtodzenie poprzez konwekcje naturalng - cicha i bezawaryjna praca

Glebokos$¢: 228mm
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